bantal yang berlumuran darah, 2 (dua) lembar kwitansi 

Cek in Kamar hotel K Blora kamar no. 323 dan 326 

a.n. Siti Jumilah, 1 (satu) KTP a.n. Siti Jumilah NIK: 

3316095107800004, 1 (satu) pisau warna pink.  

4) menetapkan biaya perkara dibebankan kepada 

terdakwa sebesar Rp. 2.500,00 (dua ribu lima ratus 

rupiah).11  

Penasehat Hukum terdakwa setelah mendengar 

dakwaan yang dibacakan oleh Penuntut Umum, 

mengajukan pembelaan berupa memohon keringanan 

hukuman bagi terdakwa  Joko Umbaran alias Jek Bin Lasdi 

yang bersifat meringankan dan dengan

[...]

2 (dua) lembar kwitansi Cek in Kamar hotel K Blora 

kamar no. 323 dan 326 a.n. Siti Jumilah, 1 (satu) KTP a.n 

SITI JUMILAH NIK 3316095107800004, 1 (satu) pisau 

warna pink 

4. Membebankan kepada Terdakwa untuk membayar biaya 

perkara sejumlah Rp2.500,00 (dua ribu lima ratus rupiah). 

Majelis Hakim mengadili perkara tersebut dengan 

memperhatikan Pasal 340 Kitab Undang-Undang Hukum 

Pidana ”Barangsiapa sengaja dan dengan rencana terlebih 

dahulu merampas nyawa orang lain, diancam, karena 

pembunuhan dengan rencana (moord), dengan pidana mati